



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 963 538 952
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERGMAN DIAGNOSTIKA AS
Forretningsadresse: Jogstadveien 21
2007 KJELLER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tove E. H. Nyhus
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	296 589 082	215 821 142
Annen driftsinntekt	2	90 000	
Sum inntekter		296 679 082	215 821 142
Kostnader			
Varekostnad		196 575 678	124 143 029
Lønnskostnad	5	38 200 686	36 256 205
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 565 413	1 212 801
Annen driftskostnad	5, 13	25 355 365	27 051 885
Sum kostnader		261 697 142	188 663 920
Driftsresultat		34 981 939	27 157 222
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		80 173	190 581
Annen finansinntekt		2 624 308	304 584
Sum finansinntekter		2 704 481	495 165
Annen rentekostnad		17 631	27 620
Annen finanskostnad		3 628 593	1 171 413
Sum finanskostnader		3 646 224	1 199 033
Netto finans		-941 742	-703 868
Ordinært resultat før skattekostnad		34 040 197	26 453 355
Skattekostnad på ordinært resultat	7	7 490 016	5 819 954
Ordinært resultat etter skattekostnad		26 550 181	20 633 401
Årsresultat	10	26 550 181	20 633 401
Årsresultat etter minoritetsinteresser		26 550 181	20 633 401
Totalresultat		26 550 181	20 633 401



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		22 000 000	21 000 000
Avsatt til annen egenkapital		4 550 181	
Overført fra annen egenkapital			-366 599
Sum overføringer og disponeringer		26 550 181	20 633 401



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	528 702	393 115
Goodwill	6	17 327	59 147
Sum immaterielle eiendeler		546 029	452 262
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	1 055 680	1 946 623
Sum varige driftsmidler	6	1 055 680	1 946 623
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8		
Sum anleggsmidler		1 601 709	2 398 885
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	18 929 468	14 939 513
Fordringer			
Kundefordringer	4, 8	27 590 474	27 752 141
Andre kortsiktige fordringer		624 202	
Sum fordringer		28 214 677	27 752 141
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	46 286 784	26 469 045
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		46 286 784	26 469 045
Sum omløpsmidler		93 430 929	69 160 699
SUM EIENDELER		95 032 637	71 559 584

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	550 000	550 000
Sum innskutt egenkapital	11	550 000	550 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	17 016 245	12 466 064
Sum opptjent egenkapital		17 016 245	12 466 064
Sum egenkapital	10	17 566 245	13 016 064
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	20 992 186	15 151 940
Betalbar skatt	7	7 625 603	5 780 276
Skattetrekk og andre trekk		14 890 858	11 228 594
Utbytte	8	22 000 000	21 000 000
Annen kortsiktig gjeld		11 957 745	5 382 710
Sum kortsiktig gjeld		77 466 392	58 543 520
Sum gjeld		77 466 392	58 543 520
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		95 032 637	71 559 584



**Årsberetning 2020
for
Bergman Diagnostika AS**

Bergman Diagnostika AS driver markedsføring, salg og service av analyseinstrumenter og diagnostika produkter. Hele Norge er vårt marked. Vi er en distributør som representerer flere forskjellige produsenter, og vi har stort sett eksklusive distributørkontrakter. Vårt hovedkontor ligger i Lillestrøm kommune.

Bergman Diagnostika AS er et heleid datterselskap av AddLife Development AB org.nr 556490-8373 som i sin tur er et heleid datterselskap av det børsnoterte selskapet AddLife AB, org.nr 556995-8126.

AddLife konsernet ble dannet ved at AddLife AB kjøpte opp de 20 selskapene som inngikk i Addtechs Life Science-segment fra Addtech Nordic AB. Deretter har AddLife Development AB kjøpt opp Bergman Diagnostika AS den 31.mars 2016.

Årsregnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift. Forutsetningen er til stede. Selskapet har langsiktige samarbeidsavtaler med store kunder, og styret ventet seg gode resultater også i årene fremover. Det har etter regnskapsårets slutt ikke intruffet forhold av vesentlig betydning for stilling og resultat.

Bedriftens virksomhet medfører ikke miljøforurensning eller annen påvirkning av det ytre miljø av betydning.

Bedriften har et godt arbeidsmiljø og lavt sykefravær. I 2020 har vi hatt derimot hatt 2 langtidssykemeldte. Ansatte har ikke blitt utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet. Sykefraværet har i året vært på 3 527 timer av totalt 63 903 arbeidstimer. Dette er en sykefraværsprosent på 5,5 %, og hovedårsaken til dette er som nevnt 2 ansatte som har vært sykemeldt i mesteparten av 2020.

Det er ved regnskapsårets slutt 34 ansatte i firmaet. Av dette er 13 kvinner og 21 menn. Alle er heltidsansatte i 100% stilling.

Bedriften har en rekrutterings- og personalpolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Vi jobber aktivt, målrettet og planmessig for å fremme likestilling og hindre diskriminering.

Bedriften har ingen ansatte med nedsatt funksjonsevne, men vil i den grad det er mulig søke å tilpasse arbeidsforholdene slik at også personer med nedsatt funksjonsevne kan ta arbeid i bedriften.

Selskapet ser ikke behov for å iverksette spesielle tiltak for å fremme likestilling eller hindre diskriminering i dagens situasjon.

Året 2020 har vært et helt ekstraordinært år. Pandemien rammet Norge og resten av verden i mars 2020. Etersom våre viktigste kunder finnes i helsevesenet så har vi forretningsmessig opplevd positive konsekvenser av pandemien. Bedriften har derfor også i år 2020 hatt et godt driftsår. Vi har hatt stor omsetningsøkning relatert til COVID-19, men samtidig har vi hatt



store utfordringer med svak norsk krone og påfølgende utfordringer med marginer. Resultatet endte noe bedre enn budsjett og forventninger.

Selskapets fremtidige utvikling vurderes som meget god. Ordreinngangen i 2020 har vært høyere enn forventet pga pandemien. Sammenlignet med fjoråret er salgsinntektene 37% høyere. Dette skyldes i hovedsak økt omsetning på agenturene Radiometer, Søegene, Abacus og Tecan. Det har ikke vært noen større endringer i vår produktportefølje medio 2020 med unntak av tilførsel av COVID-19 produkter, og det har heller ikke vært store endringer i de markedssegment vi henvender oss til. Vi startet derimot i desember 2020 å jobbe mot et for oss nytt markedssegment, nemlig veterinærer.

Vårt hovedmarked er norsk helsevesen. Det er i hovedsak et stabilt marked. Det er ikke et marked i ekspansjon, men det er heller ingen særlig risiko for store svingninger fra år til år. En av hovedtrendene i markedet gjennom de siste år er at de fire regionale sykehuselemer løpende jobber med konsolideringen av driften i håp om effektivisering og økonomiske besparelser. Dette fører til at vi hele tiden utfordres på våre utsalgspriser. Hvert anbud vi besvarer har lavere priser enn det forrige, og derfor må vi kompensere ved hjelp av økt omsetning for å holde resultatet oppe. I tillegg går utviklingen i retning av flere og flere anbud hvor oppdragsgiver etterspør TLA (Total Laboratorie Automasjon) og en hovedleverandør. Det innebærer at vi er avhengig av å samarbeide med de store totalleverandørene som Roche og Abbott. Dette er utfordrende ettersom de også er våre konkurrenter.

Vår omsetning er fordelt på tre hovedområder: Salg av instrumenter hovedsakelig vha offentlige anbud, salg av reagenser / forbruksvarer / tilbehør og salg av tjenester. Fordelingen av omsetningen mellom disse tre områdene gjør store utslag på vår lønnsomhet ettersom salg av tjenester selvsagt har veldig høy fortjeneste, mens instrumenter ofte selges med negativ dekning.

Vi har en meget stabil organisasjon, og dette bidrar til å sikre vår gode markedsposisjon og våre høye markedsandeler. Vi har også gode og langsiktige relasjoner til våre hovedleverandører. I tillegg er vi hele tiden på utkikk etter nye, innovative produkter og leverandører.

Hoveddelen av vår omsetning kommer fra sykehus, men primærhelsetjenesten er et markedssegment med mulighet for økning. Vi samarbeider med videreførere i dette markedssegmentet.

Salg til markedssegmentet molekylærbiologi er det raskest voksende hos Bergman Diagnostika Årsaken til at vi velger å satse tungt på molekylærbiologi er at dette antas å være det markedssegment med størst vekstpotensial i kommende år, og et segment hvor marginene sannsynligvis heller ikke er så presset som på de tradisjonelle markedssegmentene. Salg av produkter relatert til COVID-19 er i hovedsak innen dette markedssegmentet.

Foretakets eksponering mot markedsrisiko oppsummeres som relativt liten ettersom det offentlige helsevesen er vårt hovedmarked. Bevilgninger over statsbudsjettet er avgjørende for størrelsen på dette markedet, men det er ingen kortsiktige signaler på endringer fra Storting og regjering på dette området. I den grad COVID-19 pandemien har innvirkning på markedsrisiko for Bergman Diagnostika AS så er det i positiv retning..

Foretakets eksponering mot kredittisiko og likviditetsrisiko vurderes også som svært liten med samme begrunnelse som i punktet ovenfor.

Selskapet har gjennomført kun mindre investeringer som alle er egenfinansiert i 2020. Utover dette er det ikke noen spesielle bemerkninger i forhold til kontantstrømpoppstilling.

Bergman Diagnostika AS har ikke hatt noen FoU-kostnader i innværende år.



Egenkapital i år, sammenlignet med forrige år:

2020: 18,5 %

2019: 18,2 %

En økning på 0,3 %.

Selskapets egenkapital er som følger:

Aksjekapital kr 550 000

Annen egenkapital kr 17 016 245

Totalt egenkapital kr 17 566 245

Andel av kortsiktig gjeld av total gjeld i år samt forrige år:

2020: 100 %

2019: 100 %

Det har ikke vært noen endring i andelen kortsiktig gjeld, all gjeld ansees kortsiktig.

Selskapets overskudd kr 26 550 181 etter skatt foreslås disponert som følger:

Avsatt til utbytte kr 22 000 000

Overført til annen egenkapital kr 4 550 181

Kjeller, 16.03.2021

Tove E. H. Nyhus

Adm dir

Kai Tapani Rantanen

Styremedlem

Rolf Ove Stefan Sandin

Styreleder



Årsregnskap 2020

Bergman Diagnostika AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 963 538 952



Note 1 Regnskapsprinsipper, vesentlige regnskapsposter

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling, note opplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper og klassifiseringer av eiendeler og gjeld følger regnskapslovens definisjoner. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvalifiserbare, kostnadsføres

Inntektsførings- og kostnadsføringstidspunkt sammenstilling.

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på Leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter, bonuser og fakturerte fraktkostnader. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Varige driftsmidler.

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Alle leieavtaler kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balanse dagens kurs. Valutakurs differanser kostnadsføres som finansinntekt/-kostnad.

Kontant og kontantekvivalenter

Våre kontant og kontantekvivalenter er knyttet til bankinnskudd

Varelager og varekostnad

Beholdninger av varer vurderes til laveste av kostpris etter "først inn – først ut" prinsippet og antatt salgspris. Kostpris for innkjøpte varer er anskaffelseskost. Årets varekostnad består av kostpris solgte varer med tillegg av nedskrivning i samsvar med god regnskapsskikk pr års slutt.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnader

Bergman Diagnostika AS er pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og selskapet har en pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne lov. Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn. Estimativvik og planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningsstid i den grad de overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene. Arbeidsgiveravgift er inkludert i tallene.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes i tråd med foreløpig regnskapsstandard for resultatskatt



Note 2 Segmentinformasjon

Virksomhetsområder

Salg/service av medisinsk teknisk utstyr til sykehus og primærhelsetjenesten utgjør i 2020 NOK 296 679 082. Tilsvarende tall i 2019 var NOK 215 821 142.

Geografisk marked

Salg/service av medisinsk teknisk utstyr til sykehus og primærhelsetjenesten i Norge utgjør i 2020 NOK 296 679 082. Tilsvarende tall i 2019 var NOK 215 821 142.

Note 3 Varer

	2020	2019
Lager av egentlivirkede ferdigvarer	18 929 468	14 939 513
Sum	18 929 468	14 939 513

Note 4 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	27 600 474	27 762 141
Avsetning til tap	10 000	10 000
Sum	27 590 474	27 752 141

Kundefordringer er oppført til pålydende redusert med kr 10 000 i delkrederavsetning.



Note 5 Lønnskostnader, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	30 244 812	28 469 794
Arbeidsgiveravgift	4 687 145	4 719 663
Pensjonskostnader	2 844 652	2 601 325
Andre ytelser	424 077	465 424
Sum	38 200 686	36 256 205

Selskapet har i 2020 sysselsatt 34,3 årsverk.

Ytelser til daglig leder	2020	2019
Lønn	1 748 570	1 666 602
Pensjonskostnader	179 988	172 452
Annen godtgjørelse	149 798	149 253
Sum	2 078 356	1 988 307

Det er ikke avtalt noe bonus, opsjoner eller vederlag ved opphør til daglig leder eller styre. Det er ikke stilt lån eller annen sikkerhet til styret eller andre ledende personer. Daglig leder har bonus basert på omsetning/resultat.

Sammensetning av samlede pensjoner og pensjonsforpliktelser

Selskapet gikk fra ytelsesbasert til innskuddsbasert pensjonsordning 01.04.2016.

Revisor

Kostnadsførte revisjons og revisjons-relaterte tjenester for 2020 utgjør kr 143 354 ekskl mva.

Note 6 Varige driftsmidler

	Driftslesøre, inventar etc	EDB	Goodwill	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2020	3 580 102	1 541 374	209 000	5 330 476
Tilgang kjøpte driftsmidler	482 264	150 387	0	632 651
Avgang solgte/utrang driftsmidler	-1 124 655	0	0	-1 124 655
Anskaffelseskost 31.12.2020	2 937 711	1 691 761	209 000	4 838 472
Akk avskrivinger 01.01. 2020	2 207 732	967 122	149 853	3 324 707
Årets ordinære avskr 31.12.2020	1 285 703	237 890	41 820	1 565 413
Avskr solgte/utrang driftsmidler	1 124 655	0	0	1 124 655
Bøkført verdi per 31.12.2020	568 931	486 749	17 327	1 073 007
Avskrivingssatser	30 %	30 %	20 %	



Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	7 625 603	5 780 276
Endring i utsatt skattefordel	-135 587	39 677
Skattekostnad ordinært resultat	7 490 016	5 819 953

Skattepliktig inntekt:

Ordinært resultat før skatt	34 040 198	26 453 354
Permanente forskjeller	5 331	980
Endring i midlertidige forskjeller	616 304	-180 352
Skattepliktig inntekt	34 661 833	26 273 982

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	7 625 603	5 780 276
Sum betalbar skatt i balansen	7 625 603	5 780 276

Beregning av effektiv skattesats:

Resultat før skatt	34 040 198	26 453 354
Beregnet skatt av resultat før skatt	7 488 844	5 819 738
Skatteeffekt av permanente forskjeller	1 172	216
Effekt av endring av skattesats		
Sum	7 490 016	5 819 954
Effektiv skattesats	22 %	22 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-2 440 414	-1 835 916	604 498
Fordringer	-10 000	-10 000	0
Gevinst – og tapskonto	47 222	59 028	11 806
Avsetninger mv	0	0	0
Pensjonspremie/- forpliktelse			
Sum	-2 403 192	-1 786 888	616 304
Utsatt skattefordel (22 %)	-528 702	-393 115	-135 587



Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Tilknyttede selskaper i konsernet	Eierandel
Triolab AB	0 %
Triolab OY	0 %
Triolab AS	0 %

Transaksjoner med tilknyttede selskaper.

Gruppen har foretatt flere forskjellige transaksjoner med tilknyttede selskaper. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

- a) Kjøp av varer fra Triolab AB til henholdsvis TNOK 101 i 2019 og TNOK 68 i 2020.
- b) Corp Fee fra Addlife Development AB til henholdsvis TNOK 2 304 i 2019 og TNOK 2 531 i 2020
- c) Datakostnader fra Addlife AB til henholdsvis TNOK 2 112 i 2019 og TNOK 2 292 i 2020

	Kundefordringer		Leverandørgjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	0	0	4 656
Sum	0	0	0	4 656

	Utbytte		Lån til Addlife AB	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	22 000 000	21 000 000	0	0
Sum	22 000 000	21 000 000	0	0



Note 9 Kontanter

Av selskapets likvidbeholdning er kr 1 884 811 bundet til skattetrekk.
Bergman Diagnostika AS har en ubenyttet kassakreditt på nok 7 mill.

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	550 000	0	12 466 064	13 016 064
Pr 01.01.2020	550 000	0	12 466 064	13 016 064
Årets resultat			26 550 181	26 550 181
Avsatt utbytte			-22 000 000	-22 000 000
Pr 31.12.2020	550 000	0	17 016 245	17 566 245

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon.

Selskapets aksjekapital er på kr 550.000, fordelt på 550 aksjer alle pålydende kr 1000. Alle aksjene er eiet av Addlife Development AB. Overdragelse av aksjer må godkjennes av styret. Alle aksjene har lik stemmerett på generalforsamlingen.

Morselskapets forretningsadresse er Pb 3145, SE 104 35 Stockholm. Konsernregnskap utleveres ved henvendelse til morselskap.



Note 12 Sammenslåtte poster

Sammenslåtte poster i kontantstrømoppstillingen:

	2020	2019
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		
Endring i varelager	- 3 989 955	1 987 708
Endring kundefordringer	161 667	- 9 800 730
Endring i leverandørgjeld	5 840 246	5 725 905
Sum endringer i varelager, kundefordr og lev.gjeld	2 011 958	- 2 087 117

Endring i andre tidsavgrensingsposter		
Endring i forskuddsbetalte kostnader	- 624 202	462 004
Endring i skyldige offentlige avgifter	3 188 833	998 535
Endring i annen kortsiktig gjeld	7 048 467	- 11 107
Betaling av fordring		300 000
Sum endring i andre tidsavgrensingsposter	9 613 098	1 749 432

Note 13 Spesifikasjon av andre driftskostnader etter art

	2020	2019
Reisekostnader	5 015 249	6 502 504
Lokalkostnader	3 355 369	3 771 566
Reklame kostnader	708 957	638 915
Data kost	3 633 878	3 585 758
Leiekostnader / leasing	1 102 520	1 899 788
Driftsmateriale, kontorutstyr etc	1 043 186	1 180 994
Div salgskostnader	7 422 581	6 747 498
Annet	3 073 625	2 724 863
Sum driftskostnader	25 355 365	27 051 885



Note 14 Covid - 19

Bergman Diagnostika AS påvirkes av Covid-19 både i positiv og negativ retning. Vår omsetning i 2020 var 37% høyere enn i 2019. Økningen skyldes i hovedsak Covid-19, slik at vår basis-omsetning er omtrent uendret. Samme trend ser vi i januar 2021. Det er spesielt produkter innen fagområdene blodgass og molekylærbiologi som gir økt omsetning fordi dette er fagområder som er sentrale i testing ved Covid-19 sykdom. Pandemien har altså en positiv påvirkning på vår omsetning, men som gjennom hele 2020 så er det vareknapphet slik er det begrenset hva vi klarer å levere. Hele verden ønsker de samme produkter!

En følgekonsekvens av pandemien var at norsk krone ble vesentlig svekket. Våre varekjøp foregår stort sett i EUR eller USD så vi har hatt store utfordring med reduserte marginer. Situasjonen har stabilisert seg noe ettersom kronen ser ut til å stabilisere seg på et tilnærmet normalt nivå. Nye produkter pga COVID-19 blir selvsagt også priset basert på dagens valutaforhold. I tillegg har vi fått aksept for noe ekstraordinær prisjustering av løpende rammeavtaler tiltross for at vi som leverandør bærer all risiko forbundet med eventuell endring i valuta. Bransjeforeningen og vi selv har brukt mye tid på å få aksept for endring av dette.

Arbeidsmiljø påvirkes negativt av pandemien. Mye hjemmekontor og mindre fysiske besøk hos kunder sliter på alle ansatte, og alle ser frem til at vi igjen kan leve et normalt liv. Dette er selvsagt ikke noe som er spesielt for oss.

Oppsummert kan vi si at Bergman Diagnostika AS har høyere aktivitet og omsetning enn normalt pga pandemien, men at vi fortsatt har noe utfordringer med å opprettholde forventet lønnsomhet pga svakere norsk krone enn normalt. Vi vil uansett være en lønnsom bedrift.

**Bergman Diagnostika AS**

Resultatregnskap pr 31.12

	Note	2020	2019
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	2	296 589 082	215 821 142
Annen driftsinntekt	2	90 000	0
Sum driftsinntekter		296 679 082	215 821 142
Varekostnad		196 575 678	124 143 029
Lønnskostnad	5	38 200 686	36 256 205
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 565 413	1 212 801
Annen driftskostnad	5, 13	25 355 365	27 051 885
Sum driftskostnader		261 697 142	188 663 920
Driftsresultat		34 981 939	27 157 222
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		80 173	190 581
Annen finansinntekt		2 624 308	304 584
Annen rentekostnad		17 631	27 620
Annen finanskostnad		3 628 593	1 171 413
Resultat av finansposter		-941 742	-703 868
Ordinært resultat før skattekostnad		34 040 197	26 453 355
Skattekostnad på ordinært resultat	7	7 490 016	5 819 954
Ordinært resultat		26 550 181	20 633 401
Årsresultat	10	26 550 181	20 633 401
Anvendelse			
Avsatt til utbytte		22 000 000	21 000 000
Avsatt til annen egenkapital		4 550 181	0
Overført fra annen egenkapital		0	366 599
Sum anvendelse		26 550 181	20 633 401



Bergman Diagnostika AS

Balanse pr 31.12

	Note	2020	2019
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	7	528 702	393 115
Goodwill	6	17 327	59 147
Sum immaterielle eiendeler		546 029	452 262
Varige driftsmidler			
Driftsmøbler, inventar o.a. utstyr	6	1 055 680	1 946 623
Sum varige driftsmidler	6	1 055 680	1 946 623
Sum anleggsmidler		1 601 709	2 398 885
Omløpsmidler			
Varer			
	3	18 929 468	14 939 513
Fordringer			
Kundefordringer	4, 8	27 590 474	27 752 141
Andre kortsiktige fordringer		624 202	0
Sum fordringer		28 214 677	27 752 141
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	46 286 784	26 469 045
Sum omløpsmidler		93 430 929	69 160 699
Sum eiendeler		95 032 637	71 559 584



Bergman Diagnostika AS


Balanse pr 31.12

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	550 000	550 000
Sum innskutt egenkapital	11	550 000	550 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	17 016 245	12 466 064
Sum opptjent egenkapital		17 016 245	12 466 064
Sum egenkapital	10	17 566 245	13 016 064
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	20 992 186	15 151 940
Betalbar skatt	7	7 625 603	5 780 276
Skattetrekk og andre trekk		14 890 858	11 228 594
Utbytte	8	22 000 000	21 000 000
Annen kortsiktig gjeld		11 957 745	5 382 710
Sum kortsiktig gjeld		77 466 392	58 543 520
Sum gjeld		77 466 392	58 543 520
Sum egenkapital og gjeld		95 032 637	71 559 584

Kjeller, 16.03.2021

Styret i Bergman Diagnostika AS


Rolf Ove Stefan Sandin
styreleder


Tove Elisabeth Hauge Nyhus
styremedlem/daglig leder


Kai Tapani Rantanen
styremedlem

**BERGMAN DIAGNOSTIKA AS****Kontantstrømanalyse 2020**

	Årets tall	Fjorårets tall
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	34 040 197	26 453 353
- Periodens betalte skatter	-5 780 276	-5 280 415
+/- Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	0	0
+ Ordinaire avskrivninger	1 565 414	1 212 801
+ Nedskrivning anleggsmidler	0	0
+/- Endring i varelager	-3 989 955	1 987 708
+/- Endring i kundefordringer	161 667	-9 800 730
+/- Endring i leverandørgjeld	5 840 246	5 725 905
+/- Forskjell mellom kostn.ført pensj. og inn-/utbet. i pensj.ordn.	0	0
+/- Effekt av valutakursendringer	0	0
+/- Poster klassifisert som invest./finans. aktiviteter	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	9 613 098	1 749 432
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	41 450 390	22 048 054
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-632 651	-1 782 647
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler		
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer		
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-632 651	-1 782 647
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		
+/- Netto endring i kassekredit		
+ Innbetaling av egenkapital		
- Tilbakebetaling av egenkapital		
- Utbetaling av utbytte	-21 000 000	-17 000 000
+ Innbetaling av aksjonærbidrag		
+ Innbetaling av konsernbidrag		
- Utbetaling av konsernbidrag	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-21 000 000	-17 000 000
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	19 817 739	3 265 407
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	26 469 045	23 203 638
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	46 286 784	26 469 045



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
Postboks 7000 Majorstuen
0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Bergman Diagnostika AS
